
Grzegorz Orchowski
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 503 133 178
email: g.orchowski@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 44 m2, Szczecin Warszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Małe Błonia

cena 527 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,97 m2

Planujesz skredytować to marzenie-zadzwoń.

Oferujemy na sprzedaż komfortowe, nowoczesne mieszkanie położone na prestiżowym Osiedlu Pod Papugami w
dzielnicy Warszewo.
To idealna propozycja dla osób ceniących spokój, wygodę oraz bliskość terenów zielonych.

Podstawowe informacje:
- Powierzchnia: 43,97 m²
- Piętro: 2/4
- Rok budowy: 2021
- Rynek: Wtórny
- Cena: 527 000 PLN 
- Czynsz administracyjny: 443 PLN



Układ pomieszczeń:
Przestronny salon z aneksem kuchennym i wyjściem na słoneczny balkon
Przytulna sypialnia
Duża łazienka z WC
Funkcjonalny przedpokój

Dodatkowe udogodnienia:
- Miejsce w hali garażowej wraz z dużą komórką lokatorską (dodatkowo płatne 70 000 PLN)
- Winda z bezpośrednim zjazdem do garażu
- Monitoring i ochrona na terenie osiedla
- Drzwi i okna antywłamaniowe

Osiedle i okolica:
Nowoczesne osiedle wyróżnia się wysokim standardem wykończenia oraz świetną lokalizacją. W pobliżu znajdują
się Żabka, piekarnia, przychodnia, plac zabaw.

Mieszkanie w pełni umeblowane i gotowe do zamieszkania.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47342 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 43, 97 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 11 985, 44 PLN



Cena 527 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 04.03.2025 Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

443, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=527000&width=230

